



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2013 № 169

Великий Новгород

О внесении изменений в областную целевую программу «Предотвращение заноса и распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Новгородской области в 2012-2013 годах»

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в областную целевую программу «Предотвращение заноса и распространения вируса африканской чумы свиней (АЧС) на территории Новгородской области в 2012-2013 годах», утвержденную постановлением Администрации области от 02.07.2012 № 379 (далее Программа):

1.1. Заменить в паспорте Программы:

в разделе «Исполнители Программы:» слова «комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Новгородской области» на «департамент сельского хозяйства и продовольствия Новгородской области»;

в разделе «Система организации контроля за реализацией Программы:» слова «Администрацию области» на «Правительство Новгородской области», «комитет Администрации области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области» на «комитет Правительства Новгородской области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области»;

1.2. В описании Программы:

1.2.1. Заменить в разделе 3 слова «комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Новгородской области» на «департамента сельского хозяйства и продовольствия Новгородской области»;

1.2.2. Заменить в разделе 5:

в первом абзаце слова «заместитель Главы администрации области» на «заместитель Губернатора Новгородской области»;

в третьем и пятом абзацах слова «комитет Администрации области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области» на «комитет Правительства Новгородской области по мониторингу и анализу социально-экономического развития области»;

1.3. В мероприятиях Программы:

1.3.1. Заменить в графе 3 строк 2.1, 2.2 слова «комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Новгородской области» на «департамент сельского хозяйства и продовольствия Новгородской области»;

1.3.2. Заменить в сноске «***» слова «Развитие пчеловодства в Новгородской области на 2010-2012 годы» на «Развитие пчеловодства в Новгородской области на 2010-2013 годы»;

1.3.3. Исключить в сноске «***» слова «Развитие семейных молочных ферм в Новгородской области на 2012-2013 годы», «Развитие начинающих крестьянских (фермерских) хозяйств в Новгородской области на 2012-2013 годы».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **С.Г. Митин**

